
ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ  АВТОНОМНЫЙ  ОКРУГ-ЮГРА 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ  СУРГУТСКОГО  РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ФЕДОРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1» 
  628456, Тюменская область, Сургутский  р-н, пгт. Федоровский, пер. Валерия Лаба, д.2, тел. 731-850,  

ИНН 8617006374 / КПП 861701001    

 

П Р И К А З 
 

 от 16.01.2025г.                      № 70 

 

Об организации мест регистраций заявлений 

 на прохождение ГИА в 2025 году 

 

В соответствии с приказом Департамента образования и науки Ханты-Мансийского 

автономного округа - Югры от 26.12.2024г  № 10-П-2894 «О порядке подачи заявлений на 

прохождение государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования, сроках проведения государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам основного общего образования, сроках и местах подачи 

заявлений об участии в прохождении государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования на территории Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры  в 2025  году», приказом департамента 

образования администрации Сургутского района  от 10.01.2025 года № 7  «О регистрации 

заявлений на прохождение государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего образования на территории Сургутского района в 2025 

году», в целях организации приема и регистрации заявлений на прохождение 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 

образования в 2025 году. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.   Заместителю директора Волынец Ирине Александровне обеспечить: 

1.1. доведение Порядка до сведения педагогических работников, обучающихся, их 

родителей (законных представителей), общественности; 

1.2.  прием и своевременную регистрацию заявлений на прохождение ГИА-9 в формах 

ОГЭ, ГВЭ в 2025 году, в том числе в дистанционной форме с использованием 

информационно-коммуникационных технологий через Систему. 

2.     Назначить специалистов, ответственных за координацию организационно-

технических процессов, связанных с приемом заявлений на прохождение ГИА-9 через 

Систему: 

Волынец Ирину Александровну, заместителя директора; 

Стебакову Ольгу Николаевну, учителя информатики. 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой (до 23.05.2025 года). 

 

 

 Директор  школы                                                            Н.В. Зинякова 

 


